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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 112/ST-FIKES/ESAUNGGUL/III/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : Prof. Dr. APRILITA RINA YANTI EFF, M.Biomed, Apt
No. Dosen / NIP : 7206 / 215020572
NIDN / NIDK : 0318046802
Jabatan Akademik : Profesor (850)
Alamat : JL.GAMBIR ANOM II BM/3, RT/RW. 006/006,
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 ARS306 Manajemen Obat dan Logistik RS 2 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 ARS306 Manajemen Obat dan Logistik RS 2 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 ARS306 Manajemen Obat dan Logistik RS 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 RMK371 Farmakologi 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 RMK371 Farmakologi 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 HIM426 Farmakologi 2 EU001 Reguler-1 Jakarta
7 PSF112 Farmakologi Dasar dan Toksikologi 2 KJ003 Reguler-1 Jakarta
8 PSF112 Farmakologi Dasar dan Toksikologi 2 KJ002 Reguler-1 Jakarta
9 PSF112 Farmakologi Dasar dan Toksikologi 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta

10 PSF316 Farmakoterapi Kardiovaskuler, Endokrin dan Kondisi Khusus 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
11 PSF211 Farmakologi Kardiovaskuler, Saluran Cerna dan Pernafasan 2 KJ002 Reguler-1 Jakarta
12 PSF211 Farmakologi Kardiovaskuler, Saluran Cerna dan Pernafasan 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
13 PSF211 Farmakologi Kardiovaskuler, Saluran Cerna dan Pernafasan 2 KJ003 Reguler-1 Jakarta
14 PSF211 Farmakologi Kardiovaskuler, Saluran Cerna dan Pernafasan 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
15 PSF112 Farmakologi Dasar dan Toksikologi 2 KJ004 Reguler-1 Jakarta
16 PSF111 Komunikasi Kesehatan 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
17 PSF111 Komunikasi Kesehatan 2 CR002 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

   

Prof. Dr. apt. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed.
NIP. 215020572





Nama Mata Kuliah : Farmakologi Kardiovaskuler, Saluran
Cerna dan Pernafasan

Dosen : Prof. Dr. APRILITA RINA YANTI EFF , M.Biomed, Apt
(7206)

Kode MK dan Kelas : PSF211 KJ002

Jadwal dan Ruang : Kamis, 07:30 - 09:10 (RE202)

Jumlah Mahasiswa : 45

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 23
Mar 2023
07:30 -
09:10

7206 - Prof.
Dr. APRILITA
RINA YANTI
EFF ,
M.Biomed,
Apt
Ruang :
RE202

Teori 45 Hybrid Pengantar obat
kardiovaskular

Selesai

2/1 Kamis, 30
Mar 2023
07:30 -
09:10

7206 - Prof.
Dr. APRILITA
RINA YANTI
EFF ,
M.Biomed,
Apt
Ruang :
RE202

Teori 44 Farmakologi obat
antiHipertensi

Hybrid Farmakologi obat
antiHipertensi

Selesai

3/1 Kamis, 6 Apr
2023
07:30 -
09:10

7206 - Prof.
Dr. APRILITA
RINA YANTI
EFF ,
M.Biomed,
Apt
Ruang :
RE202

Teori 43 Farmakologi obat
Antihipertensi (2)

Hybrid Farmakologi obat
Antihipertensi (2)

Selesai

4/1 Kamis, 13
Apr 2023
07:30 -
09:10

7206 - Prof.
Dr. APRILITA
RINA YANTI
EFF ,
M.Biomed,
Apt
Ruang :
RE202

Teori 44 Farmakolologi
obat kardiotonik

Hybrid Farmakolologi
obat kardiotonik

Selesai

5/1 Kamis, 4 Mei
2023
07:30 -
09:10

7206 - Prof.
Dr. APRILITA
RINA YANTI
EFF ,
M.Biomed,
Apt
Ruang :
RE202

Teori 44 Farmakologi obat
iskemia jantung

Hybrid Farmakologi obat
iskemia jantung

Selesai

6/1 Kamis, 11
Mei 2023
07:30 -
09:10

7206 - Prof.
Dr. APRILITA
RINA YANTI
EFF ,
M.Biomed,
Apt
Ruang :
RE202

Teori 44 FARMAKOLOGI
OBAT
ANTIKOAGULAN
DAN
ANTITROMBOSIS

Hybrid FARMAKOLOGI
OBAT
ANTIKOAGULAN
DAN
ANTITROMBOSIS

Selesai

7/1 Kamis, 18
Mei 2023
07:30 -
09:10

7206 - Prof.
Dr. APRILITA
RINA YANTI
EFF ,
M.Biomed,
Apt

Teori 44 FARMAKOLOGI
OBAT
DISLIPIDEMIA

Hybrid FARMAKOLOGI
OBAT
DISLIPIDEMIA

Selesai
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Ruang :
RE202

8/1 Kamis, 8 Jun
2023
07:30 -
09:10

7206 - Prof.
Dr. APRILITA
RINA YANTI
EFF ,
M.Biomed,
Apt
Ruang :
RE202

Teori 44 FARMAKOLOGI
OBAT ANGINA

Hybrid FARMAKOLOGI
OBAT ANGINA

Selesai

9/1 Kamis, 15
Jun 2023
07:30 -
09:10

7206 - Prof.
Dr. APRILITA
RINA YANTI
EFF ,
M.Biomed,
Apt
Ruang :
RE202

Teori 45 FARMAKOLOGI
OBAT
GANGGUAN
RESPIRASI

Hybrid Farmakologi obat
gangguan
respirasi

Selesai

10/1 Kamis, 22
Jun 2023
07:30 -
09:10

7206 - Prof.
Dr. APRILITA
RINA YANTI
EFF ,
M.Biomed,
Apt
Ruang :
RE202

Teori 45 FARMAKOLOGI
OBAT ASMA,
PPOK DAN
MEROKOK

Hybrid FARMAKOLOGI
OBAT ASMA,
PPOK DAN
MEROKOK

Selesai

11/1 Kamis, 29
Jun 2023
07:30 -
09:10

7206 - Prof.
Dr. APRILITA
RINA YANTI
EFF ,
M.Biomed,
Apt
Ruang :
RE202

Teori 43 FARMAKOLOGI
OBAT TBC

Hybrid FARMAKOLOGI
OBAT TBC

Selesai

12/1 Kamis, 6 Jul
2023
07:30 -
09:10

7206 - Prof.
Dr. APRILITA
RINA YANTI
EFF ,
M.Biomed,
Apt
Ruang :
RE202

Teori 45 Farmakologi
Obat Mual dan
Muntah

Hybrid Farmakologi
Obat Mual dan
Muntah

Selesai

13/1 Kamis, 13 Jul
2023
07:30 -
09:10

7206 - Prof.
Dr. APRILITA
RINA YANTI
EFF ,
M.Biomed,
Apt
Ruang :
RE202

Teori 45 FARMAKOLOGI
OBAT ULKUS
PEPTIKUM

Hybrid FARMAKOLOGI
OBAT ULKUS
PEPTIKUM

Selesai

14/1 Kamis, 20 Jul
2023
07:30 -
09:10

7206 - Prof.
Dr. APRILITA
RINA YANTI
EFF ,
M.Biomed,
Apt
Ruang :
RE202

Teori 44 FARMAKOLOGI
OBAT DIARE
DAN
KONSTIPASI

Hybrid FARMAKOLOGI
OBAT DIARE
DAN
KONSTIPASI

Selesai



Nama Mata Kuliah : Farmakologi Kardiovaskuler, Saluran Cerna dan
Pernafasan

Dosen : Prof. Dr. APRILITA RINA YANTI EFF , M.Biomed, Apt (7206)

Kode MK dan Kelas : PSF211 KJ002

Jadwal dan Ruang : Kamis, 07:30 - 09:10 (RE202)

Jumlah Mahasiswa : 45

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2323
MarMar

3030
MarMar

0606
AprApr

1313
AprApr

0404
MeiMei

1111
MeiMei

1818
MeiMei

0808
JunJun

1515
JunJun

2222
JunJun

2929
JunJun

0606
JulJul

1313
JulJul

2020
JulJul

1. 20190311060 RAIHAQUE
FAHD ALAM

H H H I H H A A H H H H H H

2. 20210311075 WINDY
CORNELIA
PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H

3. 20210311076 FAIZA
FAJRIAH
JUFRI

H H H H H H H H H H H H H H

4. 20210311077 SEPTIANI
DWI DAYANTI

H H H H H H H H H H H H H H

5. 20210311078 JULLIA
ANANDA
PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H

6. 20210311079 NIHLA NURIN
SYARAFINA

H H H H H H H H H H H H H H

7. 20210311080 YAYU AMALIA H H H H H H H H H H H H H H

8. 20210311082 AINUN
FADILA
KHANSA
PERMADANI

H H H H H H H H H H H H H H

9. 20210311083 LELY AMELIA H H H H H H H H H H H H H H

10. 20210311085 YESSY TRI
AYUNINGTYAS

H H H H H H H H H H H H H H

11. 20210311086 PRIMA
JESSICA
GRACIA JAWA

H H H H H H H H H H H H H H

12. 20210311089 SITI MARWAH H H H H H H H H H H H H H H

13. 20210311090 RIZIQ BILFISI
FEBRIAN

H H H H H H H H H H A H H H

14. 20210311091 JULIYANA
LAILA PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H

15. 20210311092 PUTRI
RUSSELTAN

H H H H H H H H H H H H H H

16. 20210311094 SHINTA
EMELLIA

H H H H H H H H H H H H H H

17. 20210311095 VERONICA
HOTDIANA
SIJABAT

H H H H H H H H H H H H H H

18. 20210311096 LADISA
VIRGIANE
BELLADONA

H H H H H H H H H H H H H H
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19. 20210311097 DELRIZA
SYIFA
AZZAHRA

H H H H H H H H H H H H H H

20. 20210311098 FEBRY DWI
LESTARI

H H H H H H H H H H H H H H

21. 20210311099 RASYYA
AINTANIA

H H H H H H H H H H H H H H

22. 20210311100 ANDI RANI
ANGGRAINI
PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H

23. 20210311103 I GUSTI
AGUNG AYU
BINTANG
PUTRI
MAHARANI

H H H H H H H H H H H H H H

24. 20210311105 NAJWA SYAH
NABILAH

H H H H H H H H H H H H H H

25. 20210311106 RISKA
AMELIA

H H H H H H H H H H H H H H

26. 20210311107 MAYA
SUKARYATMO
PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H

27. 20210311110 SALSABILLA H H H H H H H H H H H H H H

28. 20210311112 ZABRINA AYU
AURELLIA
HAKIM

H H H H H H H H H H H H H H

29. 20210311113 AZRA
LATIFAH

H H H H H H H H H H H H H H

30. 20210311115 AULIA
SALSABILA

H H H H H H H H H H H H H A

31. 20210311118 DHEA DWI
PUTRI NEFRI

H H H H H H H H H H H H H H

32. 20210311119 SHABILLA
DHEA
MAHARANI

H H A H H H H H H H H H H H

33. 20210311120 GHISANI
AULIYAA
SUKMA
LIESMANA

H H H H H H H H H H H H H H

34. 20210311121 WINDY
RAHAYU

H H H H A H H H H H H H H H

35. 20210311123 CYNTIA DEWI
RAHMAWATI

H H H H H H H H H H H H H H

36. 20210311124 MUTIYAH
CHOLISOH

H H H H H H H H H H H H H H

37. 20210311128 ANITA AYU
FADILLA

H H H H H H H H H H H H H H

38. 20210311130 FADHILA
AULIYA PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H

39. 20210311132 AULIA EKA
PUTRI

H H A H H H H H H H H H H H

40. 20210311133 HANIFAH
ZAHRA

H H H H H H H H H H H H H H

41. 20210311134 NAZWA PUTRI
FAUZIAH

H H H H H H H H H H H H H H

42. 20210311138 CHARINE
GIZELLA
NOTANUBUN

H A H H H A H H H H A H H H

43. 20210311140 SEVI
RAPLIANI

H H H H H H H H H H H H H H

44. 20210311204 AULIA
NURUSSYIFA

H H H H H H H H H H H H H H

45. 20210311205 YESA FITRI
ANISA BUTAR
BUTAR

H H H H H H H H H H H H H H

Simpan



Nama Mata Kuliah : Farmakologi Kardiovaskuler, Saluran Cerna dan
Pernafasan

Dosen : Prof. Dr. APRILITA RINA YANTI EFF , M.Biomed, Apt (7206)

Kode MK dan Kelas : PSF211 KJ002

Jadwal dan Ruang : Kamis, 07:30 - 09:10 (RE202)
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Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Impor Data dari Format Excel

  Upload

:
Choose File No file chosen
Upload

    Download Template Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%) Aksi

absensi 10  

quizonline 20   

tugas 20  

UTS 25   

UAS 25   

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi quizonlinequizonline tugastugas UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai
AksiAksi

10 %10 % 20 %20 % 20 %20 % 25 %25 % 25 %25 %

1. 20190311060 Raihaque Fahd Alam 85,71 25,43 80,00 57,50 25,00 50.28   D

2. 20210311075 Windy Cornelia Putri 100 90,71 80,00 80,00 85,00 85.39   A

3. 20210311076 Faiza Fajriah Jufri 100 74,29 80,00 67,50 72,50 75.86   B+

4. 20210311077 Septiani Dwi Dayanti 100 72,14 80,00 57,50 85,00 76.05   B+

5. 20210311078 Jullia Ananda Putri 100 97,14 80,00 82,50 80,00 86.05   A

6. 20210311079 Nihla Nurin Syarafina 100 97,86 80,00 77,50 67,50 81.82   A

7. 20210311080 Yayu Amalia 100 93,57 80,00 65,00 70,00 78.46   A-

8. 20210311082 Ainun Fadila Khansa Permadani 100 88,57 80,00 77,50 80,00 83.09   A

9. 20210311083 Lely Amelia 100 84,29 80,00 70,00 90,00 82.86   A

10. 20210311085 Yessy Tri Ayuningtyas 100 67,14 80,00 70,00 90,00 79.43   A-

11. 20210311086 Prima Jessica Gracia Jawa 100 81,43 80,00 72,50 85,00 81.66   A

12. 20210311089 Siti Marwah 100 75,71 80,00 70,00 92,50 81.77   A

13. 20210311090 Riziq Bilfisi Febrian 92,86 50,00 80,00 70,00 55,00 66.54   B-

14. 20210311091 Juliyana Laila Putri 100 91,43 80,00 62,50 37,50 69.29   B

15. 20210311092 Putri Russeltan 100 75,00 80,00 75,00 32,50 67.88   B-

Pilih Bahasa ​▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


16. 20210311094 Shinta Emellia 100 82,14 80,00 60,00 65,00 73.68   B

17. 20210311095 Veronica Hotdiana Sijabat 100 96,43 80,00 87,50 75,00 85.91   A

18. 20210311096 Ladisa Virgiane Belladona 100 97,86 80,00 72,50 45,00 74.95   B+

19. 20210311097 Delriza Syifa Azzahra 100 97,86 80,00 72,50 65,00 79.95   A-

20. 20210311098 Febry Dwi Lestari 100 90,71 80,00 72,50 67,50 79.14   A-

21. 20210311099 Rasyya Aintania 100 82,14 80,00 75,00 55,00 74.93   B+

22. 20210311100 Andi Rani Anggraini Putri 100 68,57 80,00 75,00 50,00 70.96   B

23. 20210311103 I Gusti Agung Ayu Bintang Putri Maharani 100 85,71 80,00 68,00 77,50 79.52   A-

24. 20210311105 Najwa Syah Nabilah 100 71,43 80,00 55,00 65,00 70.29   B

25. 20210311106 Riska Amelia 100 65,71 80,00 75,00 75,00 76.64   B+

26. 20210311107 Maya Sukaryatmo Putri 100 71,43 80,00 65,00 70,00 74.04   B+

27. 20210311110 Salsabilla 100 84,29 80,00 67,50 65,00 75.98   B+

28. 20210311112 Zabrina Ayu Aurellia Hakim 100 83,57 80,00 60,00 72,50 75.84   B+

29. 20210311113 Azra Latifah 100 80,00 80,00 67,50 72,50 77.00   A-

30. 20210311115 Aulia Salsabila 92,86 40,00 80,00 60,00 77,50 67.66   B-

31. 20210311118 Dhea Dwi Putri Nefri 100 86,43 80,00 72,50 65,00 77.66   A-

32. 20210311119 Shabilla Dhea Maharani 92,86 92,14 80,00 70,00 60,00 76.21   B+

33. 20210311120 Ghisani Auliyaa Sukma Liesmana 100 96,43 80,00 65,00 72,50 79.66   A-

34. 20210311121 Windy Rahayu 92,86 87,14 80,00 62,50 57,50 72.71   B

35. 20210311123 Cyntia Dewi Rahmawati 100 82,86 80,00 67,50 65,00 75.70   B+

36. 20210311124 Mutiyah Cholisoh 100 90,71 80,00 62,50 65,00 76.02   B+

37. 20210311128 Anita Ayu Fadilla 100 53,57 80,00 62,50 80,00 72.34   B

38. 20210311130 Fadhila Auliya Putri 100 97,86 80,00 75,00 90,00 86.82   A

39. 20210311132 Aulia Eka Putri 92,86 67,14 80,00 77,50 25,00 64.34   C+

40. 20210311133 Hanifah Zahra 100 97,14 80,00 72,50 80,00 83.55   A

41. 20210311134 Nazwa Putri Fauziah 100 88,57 80,00 67,50 85,00 81.84   A

42. 20210311138 Charine Gizella Notanubun 78,57 17,14 80,00 72,50 32,50 53.54   D

43. 20210311140 Sevi Rapliani 100 83,57 80,00 75,00 80,00 81.46   A

44. 20210311204 Aulia Nurussyifa 100 97,86 80,00 70,00 57,50 77.45   A-

45. 20210311205 Yesa Fitri Anisa Butar Butar 100 89,29 80,00 70,00 77,50 80.73   A

Simpan

Pengesahan Nilai

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut
SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

Sahkan Nilai


